АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ- АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.04.2023 г.                   	с. Усть-Ануй	                               № 12

О проведении схода граждан в муниципальном образовании
Усть-Ануйский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести сход граждан  28 апреля 2023 года в 15:00ч. местного времени, место проведения схода: с.Усть-Ануй, ул. Центральная, д.53, «Усть-Ануйский дом культуры».

2. Рекомендовать следующую повестку дня схода граждан:
2.1 Выбор председателя;
2.2 Выбор секретаря;
2.3 Отчет главы сельсовета о работе администрации Усть-Ануйского сельсовета в  2022 году;
2.4 О мерах противопожарной безопасности в пожароопасный период;
2.5 О выборах губернатора Алтайского края, главы Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края в 2023 году;
2.6 О пастьбе скота;
2.7 Об участии  В ППМИ в 2024 году.

3. Данное  постановление  обнародовать  на  информационных стендах администрации Усть-Ануйский сельсовет и доске  объявлений.

4. Настоящее постановление вступает  в силу    с момента  его  подписания.

5. Контроль над  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета			                                             	А.В. Лугина